
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzozie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.          
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 27 459,00 zł do kwoty 36 007 323,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 27 459,00 zł do kwoty 20 886 923,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 27 459,00 zł do kwoty 37 807 323,00 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 459,00 zł do kwoty 19 892 323,00 zł. 

§ 2. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska - 
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2024 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27.02.2024r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

804,00 23 292,00 24 096,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 23 292,00 23 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 292,00 23 292,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 240,00 1 240,00 8 480,00

75495 Pozostała działalność 1 240,00 1 240,00 2 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 240,00 1 240,00 2 480,00

758 Różne rozliczenia 10 712 256,00 2 015,00 10 714 271,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 534,00 2 015,00 3 549,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 534,00 2 015,00 3 549,00

852 Pomoc społeczna 472 715,00 912,00 473 627,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

95 900,00 900,00 96 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 900,00 900,00

85295 Pozostała działalność 5 490,00 12,00 5 502,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00 12,00 4 412,00

Razem: 35 979 864,00 27 459,00 36 007 323,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 8/2024 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27.02.2024r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 082 749,00 0,00 4 082 749,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 79 000,00 0,00 79 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

804,00 23 292,00 24 096,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 23 292,00 23 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 292,00 1 292,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 640,00 1 240,00 206 880,00

75495 Pozostała działalność 22 240,00 1 240,00 23 480,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 240,00 1 240,00 2 480,00

801 Oświata i wychowanie 11 264 134,00 2 015,00 11 266 149,00

80101 Szkoły podstawowe 9 317 549,00 1 242,00 9 318 791,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 500,00 -570,00 751 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 570,00 23 570,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

951,00 1 242,00 2 193,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 061 060,00 773,00 1 061 833,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

583,00 773,00 1 356,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 770,00 1 000,00 2 770,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 733 750,00 -1 000,00 732 750,00

852 Pomoc społeczna 1 521 334,00 912,00 1 522 246,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 900,00 900,00 141 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 900,00 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 202 528,00 12,00 202 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 400,00 12,00 131 412,00

855 Rodzina 2 849 756,00 0,00 2 849 756,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 748 000,00 0,00 748 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 742,00 -277,00 74 465,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 277,00 377,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 014 063,27 0,00 2 014 063,27

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 32 044,00 32 044,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 044,00 20 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 613,27 -32 044,00 670 569,27

4260 Zakup energii 93 000,00 -32 044,00 60 956,00

Razem: 37 779 864,00 27 459,00 37 807 323,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 8/2024 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27.02.2024r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 000,00 0,00 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00 0,00 66 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

804,00 23 292,00 24 096,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

804,00 0,00 804,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

804,00 0,00 804,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 23 292,00 23 292,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 292,00 23 292,00

852 Pomoc społeczna 122 100,00 12,00 122 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 900,00 0,00 4 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 900,00 0,00 4 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 800,00 0,00 112 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 800,00 0,00 112 800,00

85295 Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00 12,00 4 412,00

855 Rodzina 1 999 900,00 0,00 1 999 900,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 981 900,00 0,00 1 981 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 981 900,00 0,00 1 981 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 900,00 0,00 17 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 900,00 0,00 17 900,00

Razem: 2 188 804,00 23 304,00 2 212 108,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 8/2024 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27.02.2024r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLII/300/2023 Rady Gminy Brzozie z dnia 19 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 000,00 0,00 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 0,00 47 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 770,00 0,00 6 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 0,00 9 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 115,00 0,00 1 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 0,00 1 915,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

804,00 23 292,00 24 096,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

804,00 0,00 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00 0,00 804,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 23 292,00 23 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 000,00 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 292,00 1 292,00

852 Pomoc społeczna 122 100,00 12,00 122 112,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 900,00 0,00 4 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 828,00 0,00 4 828,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 0,00 72,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 800,00 0,00 112 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 800,00 0,00 112 800,00

85295 Pozostała działalność 4 400,00 12,00 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 12,00 4 412,00

855 Rodzina 1 999 900,00 0,00 1 999 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 981 900,00 0,00 1 981 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 670 449,00 0,00 1 670 449,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000,00 0,00 67 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 0,00 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 660,00 0,00 228 660,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 0,00 1 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 596,00 0,00 3 596,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 0,00 1 915,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 900,00 0,00 17 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 900,00 0,00 17 900,00

Razem: 2 188 804,00 23 304,00 2 212 108,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 8/2024 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 lutego 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzozie na rok 2024 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brzozie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 27 459,00 zł do kwoty 
36 007 323,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 27 459,00 zł do kwoty 20 886 923,00 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 23 292,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 1 240,00 zł do 
kwoty 2 480,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 2 015,00 zł do kwoty 3 549,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się dochody w kwocie 900,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zwiększa się dochody o 12,00 zł do kwoty 4 412,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Brzozie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 35 979 864,00 27 459,00 36 007 323,00 
dochody bieżące, w tym: 20 859 464,00 27 459,00 20 886 923,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

804,00 23 292,00 24 096,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 240,00 1 240,00 8 480,00 
Różne rozliczenia 10 712 256,00 2 015,00 10 714 271,00 
Pomoc społeczna 472 715,00 912,00 473 627,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brzozie na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 27 459,00 zł do kwoty 
37 807 323,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 27 459,00 zł do kwoty 19 892 323,00 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 

ramach paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” (dotyczy 
zadania wydatki UG) zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania wydatki UG) wprowadza się 
wydatki w kwocie 11 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania wydatki UG) wprowadza się wydatki 
w kwocie 11 000,00 zł; 

● w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” w 
ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” (dotyczy zadania wydatki UG) wprowadza się 
wydatki w kwocie 1 292,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Pomoc obywatelom Ukrainy) zwiększa się wydatki o 1 240,00 zł do 
kwoty 2 480,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 570,00 zł do kwoty 23 570,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” (dotyczy zadania Pomoc Obywatelom Ukrainy) zwiększa się wydatki o 1 242,00 zł do 
kwoty 2 193,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Pomoc Obywatelom Ukrainy) zwiększa się wydatki 
o 773,00 zł do kwoty 1 356,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się 
wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 2 770,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Pomoc obywatelom 
Ukrainy) wprowadza się wydatki w kwocie 900,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 12,00 zł do kwoty 132 700,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 277,00 zł do kwoty 377,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” (dotyczy 
zadania wydatki UG) wprowadza się wydatki w kwocie 20 044,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 2



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania 
wydatki UG) wprowadza się wydatki w kwocie 12 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania wydatki UG) zmniejsza się wydatki 
o 1 000,00 zł do kwoty 49 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 570,00 zł do kwoty 751 930,00 
zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do 
kwoty 732 750,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 277,00 zł do kwoty 74 465,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” (dotyczy zadania wydatki UG) zmniejsza się wydatki o 
32 044,00 zł do kwoty 60 956,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brzozie przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki ogółem: 37 779 864,00 27 459,00 37 807 323,00 
wydatki bieżące, w tym: 19 864 864,00 27 459,00 19 892 323,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

804,00 23 292,00 24 096,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 640,00 1 240,00 146 880,00 
Oświata i wychowanie 8 474 134,00 2 015,00 8 476 149,00 

Pomoc społeczna 1 521 334,00 912,00 1 522 246,00 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brzozie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brzozie na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C69B6DF3-08C7-4169-A727-DA01E25CE93C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY BRZOZIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie


